SB-E-2-CBA1 ISS.13
Bedienungsanleitung
             Cobra 1 – AutomatiKpistole
DE
                                                                              © 2014 Finishing Brands UK Ltd. 2
Bedienungsanleitung
AutomatiKpistole
MERKMALE

CBA1 – 522 – 12 =  [Spritzpistole Typ] – [Luftkappe] – [Ø düse].
CBA1V  Spritzpistole für keramische Anwendungen
BESTELLBEISPIEL / STANDARDAUSFÜHRUNG WIRD EMPFOHLEN
Luftkappe Typ
Pressluftverbrauch  Durchflussrate
(ml / min)
Strahlgröße
(mm) (L / min) (bar)
SP-100-430-COM-K konventionelle 340 3,5 200 - 280 200
SP-100-443-COM-K konventionelle 345 3,0 200 - 300 300
SP-100-462-COM-K konventionelle 370 3,0 500 - 3000 450
SP-100-470-COM-K konventionelle 465 3,0 500 - 1800 420
SP-100-497-COM-K konventionelle 510 3,5 200 - 600 380
SP-100-500R-COM-K H V L P 195 1,0 130 –190 round
SP-100-505-COM-K H V L P 385 1,4 130 –190 270
SP-100-510-COM-K Trans-Tech 283 2,0 160 - 220 270
SP-100-513-COM-K Trans-Tech 531 3,0 200 - 600 350
SP-100-515-COM-K Trans-Tech 385 2.0 200 - 400 320
SP-100-522-COM-K Trans-Tech 410 2,0 200 - 600 350
SP-100-523-COM-K Trans-Tech 410 2,0 200 - 400 150
SP-100-590-COM-K Trans-Tech 218 2,0 50 -150 150
SP-100-590HV-K Trans-Tech 310 2.0 50 - 150 120
SP-100-591-COM-K Trans-Tech 218 2,0 50 -150 150
SP-100-520-COM-K Trans-Tech 283 2.0 150 - 250 280
Type Konventionelle HVLP Trans-Tech
Air Cap N° 430 443 462 470 497 500R 505 510 513 515 520 522 523 590 590HV 591
T
IP